



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

BUSINESSWARE ApS under frivillig likvidation

c/o Finn Henrik Hansen, Brandbakken 16B, 2840 Holte

CVR-nr. 10 42 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Finn Henrik Hansen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

BUSINESSWARE ApS under frivillig likvidation

c/o Finn Henrik Hansen

Brandbakken 16B

2840 Holte

CVR-nr.: 10 42 29 30

Stiftet: 30. september 1986

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

30. regnskabsår

Direktion

Finn Henrik Hansen, Likvidator

Revision

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været salg af konsulentytelser. Aktiviteten er afviklet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, eftersom ledelsen har besluttet, at indstille aktiviteten.

Ledelsen har anmeldt ønske om likvidation af selskabet til Erhvervsstyrelsen den 17. november 2015, og endeligt likvidationsregnskab forventes udarbejdet i 2016, hvorefter selskabet forventes at ophøre som selvstændig juridisk enhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-35.185	494
2 Personaleomkostninger	-86.606	-277
Driftsresultat	-121.791	217
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	-121.791	208
Skat af ordinært resultat	44.914	0
Ekstraordinære indtægter	805.588	673
Årets resultat	728.711	881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	728.711	881
Disponeret i alt	728.711	881



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	140
Andre tilgodehavender	62.496	44
Periodeafgrænsningsposter	0	42
Tilgodehavender i alt	<u>62.496</u>	<u>226</u>
Likvide beholdninger	<u>8.204</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.700</u>	<u>351</u>
Aktiver i alt	<u>70.700</u>	<u>351</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-500.000	-1.229
	Egenkapital i alt	0	-729
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.317	1.016
	Anden gæld	6.383	38
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.700	1.080
	Gældsforpligtelser i alt	70.700	1.080
	Passiver i alt	70.700	351
6 Eventualposter			



Noter

1. Going concern

Ledelsen har anmeldt ønske om likvidering af selskabet til Erhvervsstyrelsen den 17/11 2015, og endeligt likvidationsregnskab forventes udarbejdet i 2016, hvorefter selskabet forventes at ophøre som selvstændig juridisk enhed.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	66.000	255
Personalemkostninger i øvrigt	20.606	22
	86.606	277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9
	0	9
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.228.711	-2.110
Årets overførte overskud eller underskud	728.711	881
	-500.000	-1.229



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Henrik Hansen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


